Mẫu Quyết định cá biệt của UBND quận - huyện

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH(1)
ỦY BAN NHÂN DÂN ...(2)...

---------------------

Số : ..(3).../QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------------------------------------------------------
...(4)..., ngày .... tháng .... năm 20....

QUYẾT ĐỊNH (5)
Về …..........................(6)....................................

____________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN ......
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân
ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ ...........................................(7)...................................................;

Xét đề nghị của .............................(8)...................................................,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. ................................................................................................

Điều ... Quyết định này có hiệu lực..........................................................
Điều ... Chánh Văn phòng UBND quận (huyện)..., ... có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận: (11)
-.Như điều...; (12)
-..............;

- Lưu: VT, (13)
	CHỦ TỊCH (9)
(hoặc KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH)

Họ và tên (10)

* Ghi chú:

(1) Địa danh thành phố: cỡ 13, in hoa, đứng, không đậm;

(2) Tên cơ quan ban hành: cỡ 13, in hoa, đứng, đậm;

(3) Ghi theo số thứ tự Quyết định cá biệt;

(4) Tên của quận - huyện (ví dụ: Quận 1, Gò Vấp): cỡ 13, in thường, nghiêng, không đậm;
(5) Chữ Quyết định: cỡ 15, in hoa, đứng, đậm;
(6) Trích yếu: cỡ 14, chữ thường, đậm, đứng;

(7) Các căn cứ khác để ban hành Quyết định: ghi rõ số, ngày tháng năm và nội dung của văn bản dùng làm căn cứ ban hành (ví dụ: Căn cứ Quyết định số... ngày... tháng... năm... của... về việc...);

(8) Ghi số, ngày tháng năm văn bản của cơ quan đề nghị;
(9) Thẩm quyền: cỡ 14, in hoa, đậm;

(10) Họ, tên người ký: cỡ 14, in thường, đậm;

(11) Nơi nhận: cỡ 12, in thường, nghiêng đậm;

(12) Đơn vị nhận văn bản: cỡ 11, in thường, đứng;

(13) Chữ viết tắt tên người, đơn vị soạn thảo và ký hiệu của người đánh máy.